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Krakéw, dnia 05.07.2023 r.

WYJASNIENIA, ZMIANA TRESCI
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Do wszystkich Uczestnikow

postepowania prowadzonego w trybie podstawowym bez mozliwosci negocjacji, ktdrego przedmiotem jest
dostawa wraz wdrozZeniem zintegrowanego systemu informatycznego klasy ERP, nr sprawy: ZP.237.23 — 09.

I. Zamawiajacy, Uniwersytet Papieski Jana Pawta Il w Krakowie (dalej UPJPII), dziatajgc na podst. art. 135 ust.
1, 2 oraz 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. (Dz.U. z 2019r., poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej ustawg Pzp,
udziela wyjasnien do wnioskdw o wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia (dalej SWZ),
zgodnie z ponizszym:

Pytanie 1:

Po weryfikacji zapisdw Specyfikacji Warunkéw Zamodwienia prosimy o potwierdzenie, ze zgodnie z intencja
Zamawiajacego wszelkie koszty zwigzane z integracjg systemu z systemem SIMPLE ERP powinny by¢ ujete w
ofercie potencjalnego Wykonawcy.

Odpowiedz: Po stronie Wykonawcy do zrealizowania jest integracja w zakresie polecenia ksiegowania list ptac
oraz informacji o nowych rekordach w kartotece pracowniczej (nowe zatrudnienia). Ma by¢ to eksport danych
do pliku tekstowego np. XLS, TXT, CSV, XML, zgodnego z formatem danych, ktéry akceptowany jest przez
system SIMPLE.ERP w module Automatéw ksiegowych oraz w module PERSONEL gdzie standardowo
funkcjonuje import danych z plikow wskazanych formatéw. Dokumentacja formatu danych zostanie
dostarczona do Wykonawcy przez Zamawiajgcego w ramach procesu analizy przedwdrozeniowej. Koszty
zwigzane z integracjg po stronie nowego systemu kadro-ptacowego (eksport danych) lezg po stronie
Wykonawcy. Zamawiajacy zamierza uzy¢ funkcji importu danych w formacie MS Excel do standardowego
modutu Automatow ksiegowych bedgcych integralng czescig systemu finansowo-ksiegowego SIMPLE.ERP.

Pytanie 2:
Prosimy o potwierdzenie, ze integracja po stronie systemu ERP powinna sie odby¢ z udziatem producenta

systemu ERP i powinna by¢ autoryzowana przez producenta ERP co zabezpieczy Zamawiajgcego przed utratg
gwarancji na obecnie uzytkowany system ERP.

Odpowiedz: Z uwagi na fakt, ze Zamawiajgcy zamierza uzy¢ standardowych funkcji importu danych w postaci
MS Excel do modutu Automaty ksiegowe systemu SIMPLE.ERP, Zamawiajgcy nie przewiduje udziatu producenta
systemu ERP w tym procesie. Zamawiajacy posiada odpowiednig gwarancje producenta z uwagi na wykupiong
ustuge opieki serwisowej do systemu SIMPLE.ERP w tym zakresie.

Pytanie 3:
Prosimy o informacje, czy koszt zakupu oraz dostarczenie Licencji na Integracje z systemem SIMPLE.ERP

powinien zosta¢ uwzgledniony w ofercie po stronie Wykonawcy.

OdpowiedzZ: Z uwagi na fakt, ze Zamawiajgcy zamierza uzy¢ standardowych funkcji importu danych w postaci
MS Excel do modutu Automaty ksiegowe systemu SIMPLE.ERP, Zamawiajgcy nie przewiduje zakupu
dodatkowych Licencji na integracje z systemem SIMPLE.ERP. Zamawiajacy posiada odpowiednig licencje aby
wykonywaé importy danych o ktérych mowa, wiec po stronie Wykonawcy jest jedynie przygotowanie
odpowiedniego eksportu plikéw wynikowych w formacie MS Excel.
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Il. Zamawiajacy, dziatajac na podst. art. 137 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy Pzp, modyfikuje tres¢ SWZ, zgodnie z
ponizszym:

1. W rozdz. 14 SWZ Opis sposobu przygotowywania oferty Zatgcznik nr 1 do SWZ, usuwa ust. 2 o tresci:
,2. Wykonawca musi dotqczy¢ do oferty obliczenie ceny oferty wyliczonej w oparciu o indywidualng
kalkulacje, z podaniem cen jednostkowych, niezbednych dla realizacji zamdwienia, przy uwzglednieniu
wymagarn i zapisow niniejszej SWZ oraz doswiadczenia zawodowego Wykonawcy, zgodnie z zestawieniem
tabelarycznym do wyliczenia ceny oferty zawartym w formularzu oferty stanowigcym zatgcznik do SWZ.”

2. W formularzu oferty (Zatacznik 1 do SWZ), w ust. 1 usuwa zapis: ,przy czym ponizej przedstawiamy
indywidualng kalkulacje, przy uwzglednieniu zapisow SWZ,”. Zamawiajgcy udostepnia aktualny formularz
oferty, stanowigcy Zatacznik do niniejszego dokumentu.

Zamawiajacy informuje, iz powyzsze zmiany stanowig integralng czes¢ SWZ i stajg sie obowigzujgce z chwilg ich
udostepnienia, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter nie wptywajg na koniecznos¢ przedtuzenia terminu
sktadania i otwarcia ofert.
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ey

Dokument pod| ly

przez UrszulafGiza

Data: 2023.07,05 11:27:22

CEST



. - o Uniwersytet Papieski
B ki Rzeczpospolita Unia Europejska % o
Wiedza Edukacja Rozwéj - Polska Europejski Fundusz Spoteczny w Krakowie

Zatgcznik do wyjasnien, zmiany tresci specyfikacji warunkow zamdwienia
z dnia 05.07.2023 r.

Zatacznik 1 do SWZ po zmianach
FORMULARZ OFERTY
dla Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawta Il w Krakowie
ul. Kanonicza 25, 31-002 Krakéw

Nazwa (Firma) Wykonawcy —

Adres Wykonawcy — (wojewddztwo)
Adres do korespondencji — (wojewddztwo)
Tl - e S E-mails o, ;
NIP - ettt 3 PESEL - oo ;

Nawiqzujgc do ogtoszenia o zamdwieniu w trybie podstawowym na wyfonienie Wykonawcy w zakresie Dostawy
i wdrozenia zintegrowanego systemu informatycznego klasy ERP, znak sprawy ZP.237. 23 - 09 ja/my nizej
podpisany/i:

imie i nazwisko osoby podpisujqgcej oferte

dziatajac w imieniu i na rzecz:

nazwa i adres Wykonawcy

1. Oferujemy wykonanie catosci przedmiotu zamodwienia na warunkach okreslonych w specyfikacji istotnych
warunkow zamodwienia, zgodnie z trescig SWZ i zatgcznikow do SWZ, ewentualnie wyjasnien do SWZ oraz jej
zmian, jezeli dotyczy:

za taczng kwote NEtto e * plus nalezny podatek VAT
w  wysokosci .......... * %, co daje kwote Dbrutto ..o, * (stownie:
........................................................................................................................................................................ *);

2. Oswiadczamy, iz oferowany system zawiera wszystkie wymagania funkcjonalne okreslone w zatgczniku B
do SWzZ

3. Oswiadczamy, iz dla potrzeb oceny oferty w kryterium doswiadczenie osdb przeznaczonych do realizacji
przedmiotu zamdwienia wskazujemy nastepujace osoby:

a) architekt systemOW IT .....ccooveieiir e

b) analityk syStEMOW IT ....c.coveceeeec e

c) specjalista ds. kontroli jakosci
4. Oswiadczamy, ze osoby wskazane w pkt. 2 posiadajg nastepujgce dodatkowe, ponad wymagania
wynikajgce z warunkéw udziatu w postepowaniu, doswiadczenie w nastepujacych zakresach dodatkowo
punktowanych
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*

a)

b)

*_

a) Pan .o, wskazany jako architekt systemow IT posiada doswiadczenie potwierdzone
certyfikatem TOGAF 9

b) Pan ..o wskazany jako analityk systeméw IT posiada doswiadczenie potwierdzone
certyfikatem dotyczacym Inzynierii Wymagan na poziomie co najmniej certyfikatu IREB level Foundation

C) Pan e wskazany jako specjalista ds. kontroli jakosci posiada doswiadczenie

potwierdzone certyfikatem potwierdzajacy znajomos¢ metodyki kontroli jakosci wg. Normy 1SO 9001

5. Oswiadczamy, ze osoby wskazane i przeznaczone do realizacji projektu zgodnie z wymaganiami
okreslonymi w rozdz. 8) ppkt 2.4.2.3 i 2.4.2.4 SWZ oraz rozdz. 25) SWZ bed3a zatrudnione na umowe o
prace, w rozumieniu przepiséw ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. — Kodeks pracy (tekst jednolity: Dziennik
Ustaw z 2018r. poz. 1025 z pozn. zm.), w petnym wymiarze etatu przez caty okres realizacji umowy.

6. Oswiadczamy, ze zobowigzujemy sie wykona¢ przedmiot zamdwienia w nieprzekraczalnym terminie do
dnia 15 grudnia 2023 liczconym od dnia zawarcia umowy, przy uwzglednieniu wymagan i warunkéw
opisanych w tresci SWZ.

7. Oswiadczamy, iz oferujemy .......cccceeuvueeneee /nalezy wpisa¢, min 24 m-ce/ okres gwarancji.

Oswiadczamy, iz oferujemy ustugi gwarancyjne i rekojmi spetniajgce warunki i wymagania wynikajace ze
specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia, w szczegdlnosci w odniesieniu do ich okresu, zakresu i formy
realizacji.

8. Oswiadczamy, ze akceptujemy termin pfatnosci faktur do 14 dni oraz warunki rozliczen i ptatnosci
okreslone przez Zamawiajgcego we wzorze umowy stanowigcym integralng czesé SWZ.

9. Oswiadczamy, ze zapoznaliSmy sie z projektowanymi postanowieniami umowy, stanowigcymi integralng
czeS¢ SWZ i akceptujemy je bez zastrzezen oraz zobowigzujemy sie, w razie wyboru naszej oferty, do
zawarcia umowy na warunkach w nich okreslonych w miejscu i terminie wskazanym przez Zamawiajgcego.
10. Oswiadczamy, ze uwazamy sie za zwigzanych niniejszg ofertg na czas wskazany w SWZ, tj. 60 dni od daty
sktadania ofert.

11. Oswiadczamy, ze jesteSmy* / nie jesteSmy*: mikroprzedsiebiorstwem*, matym przedsiebiorstwem*,
$rednim przedsiebiorstwem*.
niepotrzebne skresli¢

12. Oswiadczamy, iz w cenie oferty uwzgledniliSmy koszty i zakres catosci przedmiotu zamdwienia oraz, ze

oferujemy przedmiot zamdwienia zgodny z wymaganiami i warunkami opisanymi oraz okreslonymi przez
Zamawiajgcego w SWZ.

13. Oswiadczamy, iz wyrazamy zgode na przetwarzanie danych osobowych w zakresie wynikajagcym
z powszechnie obowigzujgcych przepiséw prawa w celu oceny i poréwnania ofert oraz wyboru oferty
najkorzystniejszej, jak i ewentualnej realizacji umowy zawartej w wyniku przeprowadzonego postepowania,
zgodnie z rozporzadzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. oraz
zgodnie ustawg z dnia 10 maja 2018r. o ochronie danych osobowych (tekst jednolity: Dziennik Ustaw z
2019r. poz. 1781 z pdin. zm.), oraz z klauzulg informacyjng dotgczong do dokumentacji postepowania, a
ponadto oswiadczamy, iz wypetnilismy obowigzki informacyjne oraz obowigzki zwigzane z realizacjg praw
0s6b fizycznych przewidziane w art. 13 oraz art. 14 RODO, od ktérych dane osobowe bezposrednio lub
posrednio pozyskaliSmy w celu ubiegania sie o udzielenie zamdwienia publicznego w niniejszym
postepowaniu.

14. W przypadku wadium wniesionego w pienigdzu prosimy o jego zwrot na nr konta

15. Oswiadczamy, ze deklarujemy doreczanie faktur:

w formie papierowej pod warunkiem doreczenia wraz z wymaganymi zatgcznikami na adres: 31-002

Krakéw, ul. Kanonicza 25 %,

w formie elektronicznej pod warunkiem przestania wraz z wymaganymi zatacznikami na adres:
faktury@upjp2.edu.pl  *,

w formie ustrukturyzowanej faktury elektronicznej wraz z wymaganymi zatgcznikami pod warunkiem
przestania na adres Platformy Elektronicznego Fakturowania:

https://www.brokerinfinite.efaktura.gov.pl/panel/accounts
Nazwa skrzynki — Uniwersytet Papieski Jana Pawtfa Il w Krakowie; Skrécona nazwa skrzynki — UPJPII ;
Numer PEPPOL lub PEF — 6761011948 *,

niepotrzebne skresli¢
16. Oswiadczamy, iz wptata wynagrodzenia powinna by¢ dokonana na rachunek bankowy Wykonawcy o
numerze konta:
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* - nalezy odpowiednio wypetnic
17. Oswiadczamy, iz jesteSmy/nie jestesmy czynnym podatnikiem podatku od towardw i ustug (VAT)*.
* - niepotrzebne skresli¢
18. Oswiadczamy, iz osobg upowazniong do kontaktéw z Zamawiajgcym w zakresie ztozonej oferty oraz w
sprawach dotyczacych ewentualnej realizacji umowy jest:

(mozna wypetnic fakultatywnie),

19. Autoryzowany serwis gwarancyjny przedmiotu zamodwienia wykonywac bedzie:
FIFMA / @AFES weeeieveieeeeetee ettt e et e e e ete e e eeteeete e esaaeeetesenbeeebessbeeenseesnbeeeseenreesnns
LR YA =3 TR

Lotel,

20. Oswiadczamy, ze wybor oferty:
a) nie bedzie prowadzit do powstania u Zamawiajgcego obowigzku podatkowego zgodnie przepisami
ustawy o podatku od towardéw i ustug.*
b) bedzie prowadzit do powstania u Zamawiajgcego obowigzku podatkowego zgodnie z przepisami ustawy
o podatku od towardw i ustug.
Powyzszy obowigzek podatkowy bedzie dotyczyt

(Nalezy wpisa¢ nazwe /rodzaj towaru lub ustugi, ktére bedg prowadzity do powstania u Zamawiajgcego
obowigzku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towaréw i ustug) objetych przedmiotem
zamoéwienia.*

21. Oferta zawiera ......... kolejno ponumerowanych stron.

22. Zataczniki:

1) e

Uwaga! Miejsca wykropkowane i/lub oznaczone ,*” we wzorze formularza oferty i wzorach zatgcznikéw do
SWZ Wykonawca zobowigzany jest odpowiednio do ich tresci wypetnic¢ lub skreslic.
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